

Spółdzielnia Spożywcza

2.02-28.02.2026



SEREK ALMETTE 150 g
(różne smaki)
33,27 zł/kg

4,99*
zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~6,79~~ zł/szt.

3,29*
zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~3,49~~ zł/szt.

MONTE 150 g
(różne smaki)
21,93 zł/kg

33,49*
zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~46,88~~ zł/szt.

SER RYCKI
(różne smaki)
33,49 zł/kg



2,69*
zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
-

SEREK HOMOGENIZOWANY 200 g
(różne smaki)
13,45 zł/kg



3,69
zł/szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~3,69~~ zł/szt.

MLEKO ŁACIATE
PET 2,0% 1L
3,49 zł/l



* Oferta obowiązuje w wybranych sklepach Spółtem od 2 do 28 lutego 2026 r.

** Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

*** Najniższa cena z ostatnich 30 dni.

Zdjęcia produktów mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu.